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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/29/2016                                                        Brzozów 14.04.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy materiałów opatrunkowych 

i rękawic chirurgicznych 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/29/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Pakiet 1, poz. 35

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy do mocowania wenflonów pokryty klejem akrylowym w rozmiarze 6 x 8 cm.
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy do mocowania wenflonów pokryty klejem akrylowym, posiadający okienko do kontroli miejsca wkłucia w rozmiarze 7 x 9 cm. 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania ofert do dnia 19.04.2016 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 19.04.2016 r. godz. 12:30.
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